
CALENDRIER PRE\IISIONNEL RANDONNEES du : ler semestre 2024

Nb Date Nom Randonnée

La Soureille d'lzarne
Les Berges de I'Orb
L'Hermitage St Antoine
Séjour raquettes
Le Roc des Deux Vierges

Plateau de Montclamès
Le Patrimoine de Nissan Lez Enserune
Les Corniches de Lauroux
Chapelle Notre-Dame de Roubignac

Les Gorges de Colombières
Le Chemin d'Hannibal
l-e réservoir d'Avène
Valmalle Tour Nature

Autour des Cougnets
Boucle sous le Pioch Madame
Le cirque de la Séranne
Le cirque de Viviès

Boucle de la Boissière
Le Mont St Loup
Massif de Fontfroide
L'arboretum de I'Espaze

Séjour rendonnées
Les berges du Canal
Les Banastes
Le Pas de l'Escalette
Pique nique Association
Les Granjots

Communee

Cabrières
Cessenon-sur-Orb
Oastelnau de Guers
Chalet du Ticou
St Saturnin de Lucian

Puéchabon
Nissan Lez Enserune
Lauroux
Octon

Colombières-sur-Orb
Bélarga
Ceilhes-et-Rocozels
Saint-Paul-et-Valmalle

Aniane
Villeveyrac
St-Jean-de-Buègues
Thézan-des-Corbières

La Boissière
Agde
Narbonne
Camplong

Puy de Dôme
Quarante
Margon
Pégai rolles-de-l'esca letle

Murviel-Lès-Béziers

Site et No Rando

Visorando N" 27436176
Visorando N' 350118

Visorando N'788650

Visorando N" 530219
Visorando N" 3583§1
Visorando N'206563
Visorando N" 4û9290

Visorando N" 29762

Visorando N'28391880
Visorando N'30926762

Visorando N" 2799658
Visorando N" 3374632
Visorando N" 278258
Visorando N'808606

Visorando N" 19535592
Visorands N' 3068178
Visorando N" 120000
Visorando N'369564

Hérault-Tourisme

Visorando N'2581OCI

Hérault-Tourisme

Durée Long.
Km

4h45 12,9
3h25 11,8
2h00 6,0

4h15 11,1

5h00 trA,'T

2h15 V ,A
5h40 13,4
3h50 10,5

4h55 10,3
2h00 6,5
4h05 11,1
5h00 14,5

4h20 12,7
2h00 6,0
6h25 15,2
4h30 13,2

5h20 14,5
2h2A 6,5
3h45 1 1,3
5h00 12,2

4h15 13,0
2h00 6,0
5h35 13,6

3h45 13,0

Déniv. Covoiturage
rn Km:fuR

Janvier
1Mar9
{ Dim 14
I Jeu 18

Ven 26 au 28
2 Mar 30

Février
2 Dim4
2 Jeu 15
3 Mar 20
3 Dim 25

Mars
4 ltlar 5
3 Jeu 14
4 Dim 17
5 Mar 26

Avril
5Dim7
4 Jeu 11

6 Mar 16
6 Dim 28

Mai
7 MarT
5 Jeu 16
7 Dim 19
I Mar 28

Juin
Lun3-Ven7

8Dim9
6 Jeu 13
I Mar 18

Jeu27
e Dim 30

370
30

105

368 91

272 114
93 60

646 122
283 107

742 88
30 56

310 144
295 120

255 103
87 64

730 150
25CI 140

417 117
147 28
171 94
526 117

140 82
44 28

603 122

279 51

(4 pers.)

4,00 €
4,00
2,CI0 €

6,00 €

7,00 €
4,00 €
8,00 €
7,00

5,50
3,50
9,00
7,50

6,50
4,00
9,00
9,00

7,00
2,00
6,CIo
7,00

5,0û
2,00
8,00

3,00

65
69
33

Pas de randonnées en Juillet et Août


